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18. juni 2025

	Region Nordjylland

	Kommune
	Kontaktperson
	Mail
	Telefon

	Brønderslev
	Mads Hurley
	mads.hurley@99454545.dk
	9945 4582

	Hjørring
	Daniel Rask Christensen
	daniel.rask@hjoerring.dk
	7233 3123

	Jammerbugt
	Andrea Kuzevski
	akv@jammerbugt.dk
	4191 2897

	Mariagerfjord
	Jens Maarup Lykke
	jelyk@mariagerfjord.dk
	9711 3505

	Morsø
	Kent Gadgaard
	kent.gadgaard@morsoe.dk
	9970 7084

	Rebild
	Rikke Overgaard Pedersen 
	rope@rebild.dk
	9988 8411

	Thisted
	Niels Jørgen Kirketerp
	njk@thisted.dk
	9917 2002

	Vesthimmerland
	Jacob Helenius
	jask@vesthimmerland.dk
	9966 8331
4230 3210

	Aalborg
	Peter Pindstrup
	peter.pindstrup@aalborg.dk
	9931 1946





	Region Midtjylland

	Kommune
	Kontaktperson
	Mail
	Telefon

	Favrskov
	Henrik Brix
	hbr@favrskov.dk
	2029 5004

	Hedensted
	Niels Top
	niels.top@hedensted.dk
	7975 5094 2566 8133

	Herning
	Claus Pedersen
	claus.pedersen@herning.dk
	9628 2613

	Holstebro
	Dorte Handberg Gad 
	Dorte.handberg.gd@holstebro.dk
	9611 7644

	Horsens
	Sandra Bøgh Zerahn
	sbz@horsens.dk
	7629 2505

	Lemvig
	Thomas Hyldgaard
	thomas.hyldgaard@lemvig.dk
	2935 0822

	Norddjurs
	Henrik Friis
	friis@norddjurs.dk
	6012 3802

	Odder
	Kim Malchau
	kim.malchau@odder.dk
	8780 3335

	Randers
	Søren Brøndum
	soren.brondum.christensen@randers.dk
	8915 1151

	Ringkøbing-Skjern
	Jens Præstegaard
	Jens.praestegaard@rksk.dk
	6094 3166

	Silkeborg
	Anne-Mette Juhl
	Anne-MetteSkovgaard.Juhl@silkeborg.dk
	3068 2154

	Skanderborg
	Bente Lundsgaard Jensen
	Bente.lundsgaard.jensen@skanderborg.dk
	2464 2670

	Skive
	Thomas Liholm Harring
	thlh@skivekommune.dk
	9915 5612

	Struer
	Claus Falk Petersen
	cfp@struer.dk
	5114 2631

	Syddjurs
	Henrik Friis
	friis@syddjurs.dk
	6012 3802

	Viborg
	Anders Schøler Kollin
	akol@viborg.dk
	3036 6195





	Region Syddanmark

	Kommune
	Kontaktperson
	Mail
	Telefon

	Assens
	Sara Rosager Mortensen
	sromo@assens.dk
	6474 7328

	Billund
	Mette Rasmussen
	landdistrikter@billund.dk
	7972 7047

	Esbjerg
	Anne Marie Slaikjær
	ajs@esbjerg.dk
	29678350

	Faaborg-Midtfyn
	Jens Peter Jacobsen
	jepja@fmk.dk
	7253 2074

	Kerteminde
	Steen Brodersen
	stb@kerteminde.dk
	2013 1571

	Langeland
	Finn Granhøj
	figran@langelandkommune.dk
	6351 6047 2399 6566

	Middelfart
	Ole Qvortrup Larsen
	Ole.QvortrupLarsen@middelfart.dk
	4010 4677

	Nordfyns
	Hanne Bille
	hab@nordfynskommune.dk
	6482 8098

	Nyborg
	Nyborg Kommune
	teknikmiljoeogerhverv@nyborg.dk
	6333 7000

	Odense
	Rasmus Vorup Lykkehøj
	ravse@odense.dk
	4265 2565

	Svendborg
	David Schwartz Møller
	david.moller@svendborg.dk
	2488 6217

	Varde
	Tina Farup Christensen
	tinc@varde.dk
	2966 7911

	Vejle
	Lars S. Kastberg
	lakje@vejle.dk
	7681 2276 3061 0504

	Aabenraa
	Trine Rosen Madsen
	trm@aabenraa.dk
	2491 5518





	Region Sjælland

	Kommune
	Kontaktperson
	Mail
	Telefon

	Faxe
	Ib Østergaard Rasmussen
	ibrab@faxekommune.dk
	4243 3313

	Greve
	Leif Højland Olsen
	lho@greve.dk
	4397 9578

	Guldborgsund
	Niels Kjærgaard
	nlk@guldborgsund.dk
	2518 0169

	Kalundborg
	Johan Ib Hansen
	johanib.hansen@kalundborg.dk
	2335 6077

	Køge
	Steen Muchitsch
	steen.muchitsch@koege.dk
	2879 2475

	Lejre
	Marie Degnbol
	macde@lejre.dk
	21793551

	Lolland
	Claus Lyngby Petersen
	clpe@lolland.dk
	5153 1917

	Næstved
	Louise Wandsøe Kristiansen
	ljekri@naestved.dk
	2173 4960

	Ringsted
	Søren Sjales Jensen
	soj@ringsted.dk
	5762 6542

	Roskilde
	Thomas Lerche
	tholer@roskilde.dk
	4631 3210

	Solrød
	Birgitte Blaabjerg Olsen
	bbo@solrod.dk
	2183 5217

	Stevns
	Jakob Splidsboel
	jakobspl@stevns.dk
	2154 8046

	Vordingborg
	Dorthe Brinck Lillelund
	doli@vordingborg.dk
	2163 5459





	Region Hovedstaden

	Kommune
	Kontaktperson
	Mail
	Telefon

	Egedal
	Peter Elman Hansen
	peter.elman@egekom.dk
	7259 6170

	Fredensborg
	Frederik Ehlers Feldborg
	fefe@fredensborg.dk
	2022 8135

	Frederikssund
	Sabina Nancy Fokdahl
	snfok@frederikssund.dk
	2057 7174

	Halsnæs
	Martin Kjellberg Ishøy
	marki@halsnaes.dk
	4778 4815

	Helsingør
	Britt Petersen
	bpe25@helsingor.dk
	2531 3207
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